
UCHWALA NR L/65/2022
RADY POWIATU W KOŃSKICH

z dnia 29 grudnia 2022 r.

w sprawie zmian w budżecie Powiatu Koneckiego na 2022 r.

Na podstawie art. 12 pkt 5 ustawy z dnia 5 czerwca 1998 r. o samorządzie powiatowym

(t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1526), art. 211, art. 233 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r.

o finansach publicznych (t.j. Dz.U. z 2022 r. poz. 1634 ze zmian) uchwala się, co następuje:

§1.

Wprowadza się zmiany w planie dochodów polegające na zmniejszeniu planowanych dochodów budżetu

ogółem o kwotę 697910 zł., zgodnie z załącznikiem nr l do uchwały .

Zmiany w planie dochodów ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr l do uchwały.

§ 2.

Wprowadza się zmiany w planie wydatków polegające na zmniejszeniu planowanych wydatków budżetu

ogółem o kwotę 3 127256 zł., zgodnie z załącznikiem nr 2 do uchwały.

Zmiany w planie wydatków ogółem budżetu Powiatu zawiera załącznik nr 2 do uchwały.

§ 3.

Dokonuje się zmian w limitach na wieloletnie przedsięwzięcia majątkowe. Plan wydatków na wieloletnie

przedsięwzięcia majątkowe, po zmianach, zawiera załącznik nr 3 do uchwały.

§ 4.

Dokonuje się zmian w zadaniach inwestycyjnych rocznych. Plan zadań inwestycyjnych rocznych , po zmianie,

zawiera załącznik nr 4 do uchwały.

§ 5.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz

innych źródeł zagranicznych niepodlegających zwrotowi na 2022 rok, po zmianach, zawiera załącznik nr 5 do

uchwały.

§ 6.

1. Deficyt budżetu Powiatu, po zmianach, w wysokości 3 251 049,19 zł., który zostanie pokryty przychodami

pochodzącymi z:

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-995981EB46DB. Podpisany Strona l



a) nadwyżki budżetowej z lat ubiegłych ustalonej zgodnie z art.217 ust.2 pkt 5 ustawy o finansach

publicznych w kwocie 112778,27 zł.,

b) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

środków określonych w art.5 ust. 1 pkt 2 ustawy o finansach publicznych i dotacji na realizację programu,

projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych środków w kwocie - 351 487 ,79 zł.,

c) niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających z rozliczenia

dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze szczególnymi zasadami wykonywania

budżetu określonymi w odrębnych ustawach - 2786783,13 zł.

2. Przychody budżetu, po zmianach, w wysokości 3651 049,19 zł., rozchody w wysokości

400000 zł., zgodnie z załącznikiem nr 6 do uchwały.

§ 7.

Dokonuje Się zmian w planie dotacji podmiotowych . Plan dotacj i podmiotowych , po zrruarue, zawiera

załącznik nr 7 do uchwały .

§ 8.

Dokonuje się zmian w planie dochodów i wydatków związanych z realizacją zadań realizowanych na

podstawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego. Plan dochodów i wydatków

związanych z realizacją zadań realizowanych na podstawie porozumień (umów) między jednostkami

samorządu terytorialnego, po zmianach, zawiera załącznik nr 8 do uchwały.

§ 9.

Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu w Końskich.

§ 10.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym Województwa

Świętokrzyskiego.

PrzewodnicząfY Rady

POi
Zbignie 1~11eZYk

Id: FEC9AB8 I-8768-40D5-A2AE-99598 IEB46DB. Podpisany Strona 2



UZASADNIENIE

W zakresie planowanych kwot dochodów budżetowychdokonuje się:

l.zmniejszenia planowanych dochodów budżetu o kwotę l 888 263 zł., z tytułu :

a)zmniejszenia pomocy finansowej z Gminy Końskie na przebudowę drogi powiatowej Nr 0425T Końskie

Proćwin- Nałęczów o kwotę 463 810 zł.,

b)zmniejszenia planowanych dochodów z Rządowego Funduszu Rozwoju Dróg na przebudowę drogi

powiatowej Nr 0425T Końskie- Proćwin- Nałęczów o kwotę l 349977 zł.,

c)środków z Funduszu Gospodarki Zasobem Geodezyjnym i Kartograficznym tytułem realizacji projektu

modernizacji osnowy wysokościowej o kwotę 74 476 zł.

2. zwiększenia planowanych dochodów budżetu o kwotę l 190 353 zł., w tym z tytułu:

a) części oświatowej subwencji ogólnej - 402 328 zł.,

b)otrzymania dodatku z tytułu wykorzystywania niektórych źródeł ciepła dla podmiotów wrażliwych - 53

445 zł.,

c)środków otrzymania środków z Funduszu Wsparcia Państwowej Straży Pożarnej w kwocie 676000 zł. z

przeznaczeniem na budowę strażnicy Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich,

d)odsetek od środków zgromadzonych na rachunku bakowym Specjalnego Ośrodek Szkolno

Wychowawczego w Baryczy w związku z realizacją projektu "Za życiem" na podstawie porozumienia z

organami administracji rządowej w kwocie 480 zł.,

e)dochodów z tytułu darowizny na rzecz Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy Dziecku Rodzinie

wStąporkowie - 4 100 zł.,

f)otrzymania przez Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich dochodów z wpływów z usług

związanych z realizacją zadań z zakresu pieczy zastępczej - 54 000 zł..

3 .przesunięcia planowanych kwot dochodów między działami, rozdziałami paragrafami klasyfikacji

budżetowej.

W zakresie planowanych kwot wydatków budżetowychdokonuje się:

l.zmniejszenia planowanych wydatków o kwotę 3991281 zł. z tytułu:

a)zmniejszenia planowanych nakładów na przebudowy dróg powiatowych - 3676701 zł. , w tym:

- przebudowę drogi Nr 0425T Końskie- Proćwin- Nałęczów o kwotę 3414501 zł.,

- budowę drogi powiatowej Nr 0433T Giełzów- Bernów- Kurzacze o kwotę 150 000 zł.,

- przebudowę drogi powiatowej Nr 0415T Młotkowice- Cieklińsko i drogi powiatowej Nr 0478T Fałków-

Rudzisko o kwotę 80 200 zł.,

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-995981 EB46DB. Podpisany Strona 1



- przebudowę drogi powiatowej Nr 0421T Końskie- Bedlno o kwotę 32 000 zł.

b)przewidywanych oszczędności w zakresie wydatków na zakup druków komunikacyjnych - 300000 zł.,

c)zmniejszenia planowanych wydatków przeznaczonych na wkład własny w realizację projektu "Dostępny

samorząd - granty" o kwotę 14580 zł. w związku z przesunięciem terminu realizacji na 2023 rok.

2. zwiekszenia planowanych wydatków o kwotę 864 025 zł. z przeznaczeniem na :

a)zwiększenie planu finansowego Zarządu Dróg Powiatowych o kwotę 130 000 zł . z przeznaczeniem na

zakup usług i materiałów,

b)zwiększenie wydatków Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich o kwotę 676000

zł. z przeznaczeniem na budowę strażnicy,

c)zwiększenie planowanych wydatków na zakup pomocy dydaktycznych w Specjalnym Ośrodku Szkolno 

Wychowawczym w Baryczy o kwotę 480 zł. z tytułu zrealizowania dochodów, o których mowa w pkt 2 lit.d

uzasadnienia zmian planu dochodów,

d)zwiększenie planowanych kwot wydatków Specjalnego Ośrodka Szkolno-Wychowawczego w Baryczy

oraz Bursy Szkolnej w Końskich na zakup materiałów o kwotę - 53 445 zł.,

e)zwiększenie planu Wielofunkcyjnej Placówki Pomocy Dziecku Rodzinie wStąporkowie

z przeznaczeniem na zakup materiałów i usług o 4 100 zł. , z tytułu otrzymania darowizny.

3.przesunięcia planowanych kwot wydatków między działami. rozdziałami i paragrafami klasyfikacji

budżetowej w tym między innymi w zakresie planu dotacji do szkół niepublicznych.

Wynik budżetu oraz przychody budżetu.

W wyniku wprowadzonych zmian ulega zmniejszeniu deficyt budżetu, który po zrruarue wynosi

3251 049,19 zł.

Przychody budżetu, po zmianie wynoszą 3 651 049,19 zł., na co składa się:

a) nadwyżka budżetowa z lat ubiegłych - 512778,27 zł.,

b) wynikające z rozliczenia roku ubiegłego środki pochodzące z budżetu Unii Europejskiej

i innych źródeł zagranicznych - 351 487,79 zł., w tym dotyczące:

- projektu "Miasta uzdrowiskowe: miejsca cywilizacji i zdrowia" - 48 088,58 zł.,

- projektu "Dobry zawód podstawa sukcesu" - 8 586,28 zł.

- projektu .Polsko-greckie wyzwanie kulturowe" - 134 398,80 zł.,

- projektu "Europejskie doświadczenie zawodowe uczniów szkoły branżowej" - 121 083,13 zł.,

- projektu "Wsparcie na starcie w powiecie koneckim" - 39331 zł.

c) środki pieniężne wynikające z rozliczenia dochodów i wydatków związanych ze szczególnymi zasadami

wykonywania budżetu - 2786783,13 zł., w tym :

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-995981 EB46DB. Podpisany Strona 2



- środki RFIL - 2500000 zł.,

- odsetki od środków RFIL na 31 grudnia 2021r. - 8357,29 zł.

- środki z Funduszu Pracy - 600 zł.

- niewykorzystane środki na realizację zadań z zakresu ochrony środowiska - 277 825,84 zł.

Id: FEC9AB8 I-8768-40DS-A2AE-995981 EB46DB. Podpisany Strona 3



Plan dochodów budżetowych

ZałącznikNr l do uchwały Nr L/65/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

400
Wytwarzanie i zaopatrywanie w energię elektryczną,

0,00 133165,00 133165,00
zaz i wode

40095 Pozostała działalność 0,00 133 165,00 133 165,00
2970 Różne przelewy 0,00 133 165,00 133 165,00

Bursa Szkolna w Końskich 0,00 10323,00 10323,00
Dom Pomocy Spolecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 0,00 79720,00 79720,00
Specjalny Ośrodek Szko1no-Wychowawczy w Baryczy 0,00 43 122,00 43 122,00

600 Transport i łączność 6046108,00 -1 813 787,00 4232321,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 5857800,00 -l 813787,00 4044013,00

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej

6300
udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego

805226,00 -463 810,00 341416,00na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych i
zakupów inwestycyjnych
Powiat Konecki- organ 805226,00 -463810,00 341416,00
Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na

6350
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

l 773 190,00 -I 349 977,00 423213,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych
Powiat Konecki- organ l 773 190,00 -l 349977,00 423213 ,00

710 Działalność usługowa 1805740,00 -74476,00 1 731 264,00
71012 Zadania z zakresu geodezji i kartografii 1214059,00 -74476,00 l 139583,00

Srodki otrzymane z państwowych funduszy celowych na
2170 realizację zadań bieżących jednostek sektora finansów 149476,00 -74476,00 75000,00

publicznych
Starostwo Powiatowe 74476,00 -74476,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 12 899 903,00 676000,00 13 575903,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6568453,00 676000,00 7244453,00

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-99598I EB46DB . Podpisany Strona I



Dotacja otrzymana z państwowego funduszu celowego na

6260
finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji

0,00 676000,00 676000,00
inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek sektora
finansów publicznych
Powiat Konecki- organ 0,00 676000,00 676000,00

758 Różne rozliczenia 59 658 179,00 402328,00 60060507,00

75801
Część oświatowa subwencji ogólnej dla jednostek

37184030,00 402328,00 37 586358,00
samorządu terytorialnego

2920 Subwencje ogólne z budżetu państwa 37 184030,00 402328,00 37 586 358,00
Powiat Konecki- organ 37 184030,00 402328,00 37 586 358,00

801 Oświata i wychowanie 950026,35 480,00 950506,35
80195 Pozostała działalność 882643,35 480,00 883 123,35

0920 Wpływy z pozostałych odsetek 0,00 480,00 480,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 0,00 480,00 480,00

852 Pomoc społeczna 16 122 875,32 -79720,00 16 043 155,32
85202 Domy pomocy społecznej 14962216,00 -79720,00 14 882 496,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 87720,00 -79720,00 8000,00
Dom Pomocy Społecznej "Etola" w Rudzie Pilczyckiej 87720,00 -79720,00 8000,00

855 Rodzina 1548980,00 58100,00 1607080,00
85508 Rodziny zastępcze 705235,00 19000,00 724235,00

0830 Wpływy z usług 380000,00 19000,00 399000,00
Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 380000,00 19000,00 399000,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 843745 ,00 39 100,00 882845,00
0830 Wpływy z usług 780000,00 35000,00 815000,00

Powiatowe Centrum Pomocy Rodzinie w Końskich 780000,00 35000,00 815000,00

0960
Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w

I 906,00 4 100,00 6006,00
postaci oienie żnei

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie w
l 906,00 4 100,00 6006,00

Stąporkowie

Id: FEC9AB81-8768-4005-A2AE-995981 EB46DB . Podpisany

Razem: 129667018,34 -697910,00

'walczy k
,\

Strona 2



Plan wydatków budżetowych

ZałącznikNr 2 do uchwały Nr Ll65/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie

600 Transport i łączność 14 079 425,00 -3 519 701,00 10559724,00
60014 Drogi publiczne powiatowe 13 710988,00 -3519701,00 10191287,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 780000,00 38000,00 818000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 780000,00 38000,00 818000,00

4270 Zakup usług remontowych 6 129989,00 -8000,00 6121989,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 6 129989,00 -8000,00 6 121 989,00

4300 Zakup usług pozostałych 1028000,00 132000,00 l 160000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 1028000,00 132000,00 l 160000,00

4430 Różne opłaty i składki 30000,00 -4000,00 26000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 30000,00 -4000,00 26000,00

4590 Kary i odszkodowania wypłacane na rzecz osób fizycznych 1000,00 -1000,00 0,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 1000,00 -1000,00 0,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 5559899,00 -3 676 70 l ,00 l 883 198,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 5559899,00 -3 676 70l ,00 l 883 198,00

700 Gospodarka mieszkaniowa 587801,00 35000,00 622801,00
70005 Gospodarka gruntami i nieruchomościami 587801,00 35000,00 622801,00

4260 Zakup energii 175461,00 35000,00 210461,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 110000,00 35000,00 145000,00

720 Informatyka 15000,00 2000,00 17000,00
72095 Pozostała działalność 15000,00 2000,00 17000,00

4260 Zakup energii 0,00 2000,00 2000,00
Starostwo Powiatowe 0,00 2000,00 2000,00

750 Administracja publiczna 18 427 750,90 -340016,00 18 087 734,90
75020 Starostwa powiatowe 15 950 544,90 -29000,00 15 921 544,90

3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 42000,00 -I 000,00 41000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 16000,00 -1000,00 15000,00

Id: FEC9AB8I-8768-40D5-A2AE-99598IEB46DB. Podpisany Strona l



4040 Dodatkowe wynagrodzenie roczne 525210,00 -I 000,00 524210,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 79700,00 -I 000,00 78700,00

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 8000,00 -3000,00 5000,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 3000,00 -3000,00 0,00

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 349950,00 -8000,00 341950,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 35000,00 -8000,00 27000,00

4260 Zakup energii 307500,00 -2000,00 305500,00
Starostwo Powiatowe 257000,00 -2000,00 255000,00

4270 Zakup usług remontowych 54400,00 -12000,00 42400,00
Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 12400,00 -12000,00 400,00

4700 Szkolenia pracowników niebędących członkami korpusu służby cywilnej 33550,00 -2000,00 31 550,00

Zarząd Dróg Powiatowych w Końskich 4550,00 -2000,00 2550,00
75095 Pozostała działalność I 719221,00 -311 016,00 1408205,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 5875,00 -5875,00 0,00
Starostwo Powiatowe 5875,00 -5 875,00 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 642405,00 -300000,00 342405,00
Starostwo Powiatowe 642405,00 -300000,00 342405,00

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 5 141,00 -5 141,00 0,00
Starostwo Powiatowe 5 141,00 -5 141,00 0,00

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 13 113 433,00 676000,00 13 789 433,00
75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 6568453,00 676000,00 7244453,00

6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 0,00 676000,00 676000,00

Komenda Powiatowa Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 0,00 676000,00 676000,00

801 Oświata i wychowanie 42 875 669,00 -10620,00 42 865 049,00
80115 Technika 14 833 160,00 -32900,00 14800260,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 1445415,00 2 100,00 1447515,00
Starostwo Powiatowe 1445415,00 2 100,00 1447515,00

4260 Zakup energii 771 876,00 -35000,00 736876,00
Zespół Szkół Ponadpodstawowych wStąporkowie 103990,00 -35000,00 68990,00

80116 Szkoly policealne 3673932,00 21280,00 3695212,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 3673932,00 21280,00 3695212,00
Starostwo Powiatowe 3673932,00 21280,00 3695212,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia 3967065,00 -3800,00 3963265,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepubl icznej jednostki systemu oświaty 965888,00 -3800,00 962088,00

Starostwo Powiatowe 965888,00 -3800,00 962088,00
80120 Licea ogólnokształcące 12592572,00 6720,00 12 599 292,00

Id: FEC9AB8 I-8768-40D5-A2AE-99598IEB46DB. Podpisany Strona 2



2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 572 414,00 6720,00 579134,00

Starostwo Powiatowe 572 414,00 6720,00 579 134,00
80134 Szkoły zawodowe specjalne 2 III 534,00 -2400,00 2 109 134,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 560611,00 -2400,00 558211 ,00

Starostwo Powiatowe 560611,00 -2400,00 558211,00
80195 Pozostała działalność 1432953,00 480,00 1433433,00

4240 Zakup środków dydaktycznych i książek 990,48 480,00 1470,48
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 990,48 480,00 1470,48

852 Pomoc społeczna 17 749 639,32 -3564,00 17 746 075,32
85295 Pozostała działalność 208090,00 -3564,00 204526,00

4212 Zakup materiałów i wyposażenia 2350,00 -2350,00 0,00
Starostwo Powiatowe 2350,00 -2350,00 0,00

6062 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 1214,00 -1214,00 0,00
Starostwo Powiatowe 1214,00 -1214,00 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza 8489682,56 29545,00 8519227,56
85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 3222069,56 43 122,00 3265 191,56

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 439539,00 43 122,00 482661,00
Specjalny Ośrodek Szkolno- Wychowawczy w Baryczy 439539,00 43 122,00 482661,00

85410 Internaty i bursy szkolne 989503,00 lO 323,00 999826,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 69225,00 10 323,00 79548,00

Bursa Szkolna w Końskich 69225,00 10323,00 79548,00
85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 2342339,00 -23900,00 2318439,00

2540 Dotacja podmiotowa z budżetu dla niepublicznej jednostki systemu oświaty 2342339,00 -23900,00 2318439,00

Starostwo Powiatowe 2342339,00 -23900,00 2318439,00
855 Rodzina 5234462,00 4100,00 5238562,00

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 2886596,00 4100,00 2890696,00
4210 Zakup materiałów i wyposażenia 109376,00 2300,00 III 676,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie 68406,00 2300,00 70706,00

4300 Zakup usług pozostałych 74900,00 I 800,00 76700,00

Wielofunkcyjna Placówka Pomocy Dziecku i Rodzinie wStąporkowie 43900,00 I 800,00 45700,00

f1

Id: FEC9AB81-8768-4DDS-A2AE-99598I EB46DB. Podpisany

Razem: 135347413,53 -3 127256,00 132220 157.J3

Zbivnie II



Limity wydatków na wieloletnie przedsięwzięciamajątkowe planowane do pnnieslenla w 2022 roku

Załącznik Nr 3 do uchwały Nr Ll65/2022

Rad y Powiatu w Końskich

z dni a 29 grudnia 2022 r.

nlan o zmtame w zlotvch
Ptanowane wvdatk!

w tvm źródla fin an sow ania

w tym:

kredyt y i
Jednostk a or~.

Łączne nuklnd y ś rodk i realizuj ą ca

Lp. Dzi al Rozdz . Nazwa przedsięwzięcia
finansowe

rok budżetowy 20 22
tlech ody własne kredyty

pożyczjd dot ac je i ś rod k i wymienion e zadanie lub
(7+8+10+11) zaci:u~nięłe pochodzące z w art. 5 un. 1 koordynuj ąca[st, inne źr6d la i pożyczki na re alizację innych ż r.'" pkl2 i 3 pr og ram

z adania pod u.r.p.
refundację

wyd atk ów

1 2 3 4 5 6 7 8 9 lO II 12
A.

I. 600 60014
Bud owa drogi Nr 0433T Gielzów- Bem ów- Kurzacze. Zapl anowane nakłady obejmują:

3 029 520 150 000 150000
B. Zarząd Dróg

a) wyd atki lat ubiegłych - wy konanie dokum ent acji 29 520 zl. C. Pow iatowych
D.
A.

zmiana -1022 861 -1 50000 -1 50000
B.
C.
D.
A.

po zm ianie 2006659 O O
B.
C.
D.

Przebudowa drogi powiatowej Nr 0425 T Końsk ie-Pro ćwln-Nał ęcz ów-
A. 1349977
B. 463 810 Zarząd Dróg

2. 600 60014 gr.wojew.świetokrzyskiego (S ęd ó w) na dl.3270 mb . Zaplanowane nakl ady obejmuj ą : 6 925 186 34 1450 1 I 600 714
C. Powiatowych

a) wyd atki z lat poprz ednich (dokumentacja projektowa)-96 186 zl..
D.

A.

zmi ana -34 1450 1 - I 600 7 14
B. -1349 977
C. -463 810
D.
A.

po zmianie 69251 86 O O
B. O
C. O
D.

Przebudowa drogi pow iato wej Nr 0396 T Wierna Rzeka-Łopuszno-Mn in-Wó lka-
A. 423 213

Pilcz yca-Ruda Pilczycka-gr.wojew.świętokrzyskiego - budowa chodn ika w m. Mnin na
B. 220 832 Zarząd Dróg

3. 600 60014 dl.950 mb (doku men tacja projekt owa ). Zaplanowane nakłady obejmują : 8843 11 864877 220832
C. Powi atowych

a) wydatki poniesione w latach pop rzedni ch (dokume ntacja projektow a) -19 434 zł .,

b) wyd atki roku 2022 t], przebudowa drogi (RFRD) - 234 114zl.
D.

A.

4. 600 60014
Przebudowa drogi pow iatow ej Nr 041 5T Młotkowice- Cieklińsko na dl. ok .2,7 km i

4 010000 80200 80200
B. Zarząd Dróg

dro gi powi atowej nr 0478T Falków-Rudzisko na dl.o k.I ,4km (PL -III) C. Powiatowych
D.
A.

zmiana -668244 -80 200 -80 200
B.
C.
D.

Id: FEC9AB8 1-8768-40D5-A2AE-99598 IEB46DB. Podpisany Strona I



A.

po zmianie 3341756 O O
B.
C.
D.
A.

5. 600 60014 Przebudowa drogi powi atowej 0421T Końskie-Bedlno na dł. ok. 1,9 km (PL -111) l 600 000 32000 32000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatow ych
D.
A.

zmiana -86684 -32 000 -32000
B.
C.
D.
A.

po zmianie 1 513 316 O O
B.
C.
D.

Poprawa ukladu komunikacyj nego na terenie powiatu obejmująca drogi: Nr 0422T,
A.

0440T, 0438T, 0395T, 0478T, ul. Młyńska w Końskich na dl . 14,407 km. Zaplanowane
B. Zarząd Dróg

6. 600 60014 nakłady obejmują : 15 640 218 777 153 777 153
a) wydatki w latach poprzednich tj.: dokumentacj e projektowe - 97 170 zł. ;

C. Powiatowych

b) robotv budowlan e (PL - n D.

Rozbudowa drogi powiat owej Nr 040 I T Stąporków - Smy ków - Radoszyce - Słupia -
Włoszezowa (na odcinku Radoszyce -Jakim owice) na dl. 3000 mb

A.
a) nakłady poniesion e w latach poprzednich - 194 340 zł. , dokumentacja projektowa

B. Zarząd Dróg
7. 600 60014 drogi 0401 T 770042 11000 11000

b) nakłady na rok 2022 dotyczą wy kupu gruntów pod inwestycję na podstawie ustawy z C. Powiatowych

1O.04.2003r o szczególnych zasadach przygoto wania i realizacj i inwestycj i w zakresie D.

dróz nublicznvch 11 000 z ł.

Budowa drogi powi atowej Nr 0413 T Młotkowice-C is- Zychy-Podle sie A.

8. 600 60014
a)nakłady na rok 2022 dotyc za wykupu gruntów pod inwestycję na podstawie ustawy z

I 033 890 125000 125000
B. Zarząd Dróg

l 0.04.2003r o szczególnych zasadach przygotowania i realizacj i inwestycji w zakres ie C. Powiatowych
dr ć a oublicznvch 125000 zł. D.

A.

9. 710 71012
Projekt "e-Geodezja" cyfrowy zasó b geodezyj ny woj ewództwa świętokrzyskiego", w

23 16 450 6 000 900
B.

5100
Starostwo

tym wydatki niekwali fikowałne poza projektem l 000 zł. C. Powiatowe
D.

Przebudowa budynku biurowe go - popra wa warunków pracy pracown ików Starostwa i
obsługi petent ów. Nakłady z lat ub iegłych - 180 831 zł. Planowane nakłady w roku
2022 dotyczą :

a) prace towarzyszące związane z przebudową budynku Starost wa - I75 000 zl.
A.

750 75020
b) przebud owa IV piętra budyn ku wraz z s a lą konferencyjną, w tym dła potrzeb Poradni

B. Starostwo
10.

900 90005
Psychołogiczno-Pedagogicznej 3 627 574,90 zł . (w tym ze środków RFIL : 6 883 405,90 4072 574, 90 4072 574,90

C. Powiatowe
dofinan sowanie - 2 500 000, odsetki 39857,29 zl.)

D.
c) termomodernizacja dachu na części budynku - ocieplen ie stropodachu, pokrycie
błachą - 200 000 zł .

d) wykonanie dokum entacj i projektowej na przebudowę 111 i IV piętra wraz z sa lą

konferencvina i dre nami ewakuacvinvmi 70 000 zł.

A.
Specjalny

Termomoderniza cja budynku internatu Specja lnego Ośrodka Szkolno Wychowawczego B.
Ośrodek

II. 854 85403 125000 65 000 65 000 Szkolno -
w Baryczy C.

Wychowawczy
D.

w Barvczv
A. 676000

12. 754 75411 Bud owa Strażn i cy Komendy Pow iatowej Państwowej Straży Pożarnej w Końskich 3576000 676 000 B.
C.
D.

Ogółem 45 016 233,90 6597604,90 5272 459,90 I 320045 5100 x
• Wybrać odpowiednie oznaczenie źród ła finansowania:

PRZEWOOĆ ~cv RADA. Dotacje i środki z budżetu państwa. państwowych funduszycelowych (np. od wojewody, MEN, RFRD, RFIL. P1S. FW PSP... )
B. Środki i dotacjeotrzymane od innych js t oraz innych jednostek zaliczanych do sektorafinansów publicznych
C. Inne źródła D. Inne źródła

Zbigniewr~ ialczyk

Id: FEC9AB81-8768-40DS-A2AE-995981EB46DB. Podpisany Strona2

y



Załącznik Nr 4 do uchwaly Nr L165/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Zadania inwestycyjne roczne w 2022 r.

w zlorvchPlan o zmianach

Plan ow ane wydatki

w tym źródla finansow an ia

w tym:

kredyty i Jednostka org.
rok

pożyczki dota cje i ś rod ki realizuj ąca zadanie
Lp . DZ;'11 Rozd z. Nazwa zad unia inwe stycyjnego

bud żetowy
dochody kr edyty zaciągnięte środki wymienione lub koordynująca

2022
własne i na pochodzące warł.5usł.

progr am
(6+7+9+10) jst, inne pożyczki realizację z innych 1 pkt 2 i 3

zadania źr." u.r.p.
pod

refundacj ę

wvdatków

l 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11

Przebu dowa drogi powiatowej Nr 1453
A.

I 600 600 14 T Wincent ó w-Dęba-Kol iszowy w km 24 1 168 120 584
B. 120 584 Zarząd Dróg

6+635 - 7+015 na długości 380 mb
C. Powiatowych
D.

A.

2 600 60014 Zak up pługa 25 000 25000
B. Zarząd Dróg
C. Powiatowych
D.

A .

3 710 7 1012 Zakup i montaż klimatyzator ów 21 000 2 1000
B.

Starostwo Pow iatowe
C.
D.

A . 83 000

4 710 7 1015 Za kup sam ochodu 83000
B. Powiatowy Inspektorat
C. Nadzoru Budowlanego
D.

A .

5 750 75020 Zakup strea rnera LTO wraz z licencją 22000 22000
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

A.

6 750 7502 0 Zakup pojemn ika Kp· 7 14000 14 000
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

Rozbudowa powierzchni dyskowej A .

7 750 75020
macierzy i serwera, w tym:

36 000 36000
B.

Starostw o Powiatowe
a) rozbud owa maclcrzy- 24 000,- C.
b) rozbud owa serwera - 12 000. - D.

A.

8 750 75095 Plan tyfl ograficzny 3 927 3927
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

zmiana -3927 -3 927

po zmianie O O

A.

9 750 75095 Powiększalnik elekt roni cz ny 1 214 12 14
B.

Starostwo Powiatowe
C.
D.

zmiana - 12 14 -12 14

po zmianie O O

A. Specjalny Ośrodek

10 801 80 102
Przebu dowa części podłogi w kory tarzu

25000 25000
B. Szkolno-

Szkoly C. Wychowawczy w
D. Baryczy

A.
Zesp ól SzkółUlwardzenie drogi wjazdowej oraz B.

I I 80 1 80\ 17
przejść przed budynkiem

75 030 75 030
C.

Ponadpodstawowych

D.
Nr2

A.

12 852 852 18 Zakup serwem 37000 37000
B. Powiatowe Centrum
C. Pomocy Rodzinie
D.

A.

13 852 85295
Powiększalnik e lekt roniczny (zakup na

121 4 1214
B.

Starostwo Powiatowe
potrzeby PC PR) C.

D.

zmiana - 1 2 14 - 1214

po zmianie O O

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-99598I EB46DB. Podpisany Strona I



A.

14 853 85333 Zakup systemu alarmow ego 27000 27000
B. Powiatowy Urząd

C. Pracy
D.

A.

15 853 85333 Zakup samochodu osobo wego 76000 76000
B. Powiatowy Urząd

C. Pracy
D.

A.

16 900 90004
Rewital izacja terenów zielonych przy

10000 10000
B. Starostwo PowiatoweStarostwie Powiatowym C.
D.

Ogólcm 692 198 488614 O O 203584 O x

• Wybrać odpowiednie oznaczenie źródła finansowania:

A. Dotacj e i środki z budżetu państwa (np. od woje wody, MEN,RF RD, RFIL, PIS, . . .)

B. Środki i dotacje otrzymane od innych jst oraz innych jednostek zaliczanych do sekto ra finansów publicznych

C. Inne źródła

D. Inne źródła

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-995981EB46DB. Podpisany Strona 2



Załącznik Nr 5 do uchwały Nr Lf65/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Wydatki na programy i projekty realizowane ze środków pochodzących z budżetu Unii Europejskiej oraz innych żródeJ zagranicznych, niepodlegającychzwrotowi na 2022 rok

hPI....an o zmranae .. n L'

Jednostka org, Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki w Planowane wydatki budżetowe na
Okres

realizuj ąca zadanie
Wydatki

roku realizację zadań programu
L.p. Projekt realizacji

lub koordynuj ąca
Dział Rozdział poniesione do

budżetowymzadania 31.12.2021 r. po 2024program żródlo kwota 2022 2023 rok 2024 rok
roku

I. \V}'datki majątkowe

I.
Program: RPO woj ewództwa Świętokrzyskiego na lala 2014·

\Vartośćzadania : 2307400,002020

Oś priorytetowa: Sprawne usługi publiczne 2017-2023 Starostwo POWiillOWC 710 71012 Wydatkimajątkowe: 2307400,00 l 797047,00 6000,00 504353,00

Działanie: Rozwój e-spo łeczeń stwa w Końskich - środki z budżetu j.s. I. 346 110,00 269557,00 900,00 75653,00

. środki z budżetu krajowego 0,00

Projekt: e-Geodezja - cyfrowy zasób geodezyjny
- środki z UE oraz innych żró del zagranicznych I 961 290 ,00 1527490,00 5 100,00 428700,00Województwa Świętokrzyskiego

2. Program Operacyjny Wicdza Edukacja Rozwój 2014-2020 warte ść zadania : 53781,00 0,00

Oś PriorytetowaII Efektywne polityki publiczne dla rynku 2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatkimajątkowe : 53781,00 0,00 5378 1,00pracy,gospodarki i edukacji

w Kaliskich 852 85295 - środki z budżetuj .s .l. 6355,00 0,00 6355,00

Działanie2.18 " Wysokiej jakości usługi administracyjne" -środk i z budżetu krajowego 7456,00 7456,00

Projekt "Dostępny samorząd - granty" -środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 39970,00 39970,00

3. ProgramOperacyjnyWiedza Edukacja Rozw ój 2014-2020 wartość zndnnin: 370000,00

Oś Priorytetowa: Efektywne polityki publiczne dla rynku 2022-2023 Powiatowe Centrum 852 85295 Wydatki majątkowe : 370000,00 370000,00
pracy, gospodarki i edukacji

Pomocy Rodzinie • środki z budżetu j .s.t.

Działanie : Rozwój usług spo łecznych świadczonyc h w
w Końskich -środki z budżetu krajowego 58164,00 58164,00

środowisku lokalnym

Projektgruntowy : "Opracowanie i pilotażowe wdrożenie

mechanizmów i planów deinstytucjonalizacjiusług -środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 311 836,00 311 836,00
społecznych"

4. ProgramOperacyjny Polska Cyfrowa na łata 2014-2020 wartość zadania : 223686,00

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-99598IEB46DB. Podpisany Strona I



Oś Priorytetowa: V Rozwój cyfrowy JSToraz wzmocnienie 2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydctkl maj ątkowe: 223686,00 223 686,00
cyfrowej odporności n. zagrożen ia REACT-EU

w Końskich - środk i z budżetu j.s.t,

Dzialanie5.1 Rozwój cyfrowyJSToraz wzmocnienie
- środki z budżetu krajowego

cyfrowej odporności na zagrożenia

Projektgrantewy. "Cyfrowy Powiat" - środkl z UE orazinnych źródeł zagranicznych 223686,00 223 686,00

Ogólem wydatki majątkowe 2954 867,00 1797047,00 6 000,00 1 151 820 ,00

- środki z budżetu j.s.t . 352465,00 269557,00 900,00 82008,00

- ś rodki z budżetu krajowego 65 620,00 0,00 0,00 65620,00

- ś rodki z UE orazinnych żródel zagranicznych 2536 782,00 1527490,00 5 100,00 10041 92,00

Okres
Jednostka erg. Przewidywane nakłady i źródła finansowania Wydatki Wydatki w roku

Plancwane wydatkibudżetowe na real izacj ę

L.p. Projekt realizacji realizuj ąca zadanie
Dzi.ł Rozdział poniesione do budżetowym

zadań programu

zadania lub koordynuj ą c.
żród lo kwota 31.12.2021 r. 2022 2023 rok 2024 rok

po 2024
program roku

II. Wyd.tki bieżące

I. Program: Erasmus +I warto ś ć zadania: 97993,00

2019-2022 IILiceum 801 80195 wydatki bieżące: 97 993 ,00 29990,00 68 003,00

Og ólnokształ cą ce - ś rodk i z budżetu [.s.t.

w Końskich - środk i z budżetu krajowego

Projekl: "Miastauzdrowiskowe: miejsca cywilizacjii • środki z UE orazinnych źródel zagranicznych 97 993,00 29990,00 68003,00zdrowia"

2.
Program: RPO Województw. Świętokrzyskiego n. lata 2014-

warto ś ć zadania: 395967,00
2020

Działanie 8.5 Rozwój i wysoka jako ś ć szkolnictwa
2020-2022 Zespól Szkól 801 80195 Wydatkl bie żące: 395 967,00 304052,00 9 1 9 15,00zawodowego orazkształcenia ustawicznego

Poddziałanie 8.5.1 Podniesienie jakości kszta łcenia

zawodowegoorazwsparcie na rzecztworzenia i rozwoju Pcn adpodstawowych - środki z budżetu j .s.t, 0,00
CKZiU

Nr J w Koń sk ich - środki z budżetu krajowego 40558,00 30847,00 9 7 11,00

Projekt:Dobryzawód podstawą sukcesu - ś rodki z UE oraz innych źró deł zagranicznych 355 409,00 273 205,00 82 204 ,00

3. Program:Erasmus+1 \Varłoś~ zadania: 167209,00

2020-2022 Zespól Szkól 801 80195 w ydatkl bieżące: 167209,00 4067 163 142,00

Pcnndpodstnwowyc h - ś rodk i z budżetu j .s.t. 10771 ,00 10771,00

Nr 2 w Końskich - środk i z bud żetu krajowego

Projekt:"Europejskie doświadczenie zawodoweuczniów - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 156438,00 4067 152 371,00
szkoly branżowej"

4. Program Operacyjny Wiedza. Edukacja, Rozwój warto ś ć zadania: 969900,00

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-99598I EB46DB. Podpisany Strona 2



Działan ie 1.2 Wsparcie osób młodych na regionalnym rynku
2020-2023

Powiatowy Urząd
853 85395 Wydatki bieżące: 969900,00 429269 511081,00 29550 ,00pracy - Pracy

Poddzialanie 1,2. ł w sparcie udzielone Z Europejskiego
- ś rodk i z bud ż e tu j .s.t. 0 ,00Funduszu SpoI.

projekt konkursowy - ś rod ki z budże tu krajowego 152 468,00 67481 80342,00 4645

Projekt: "Wspa rcie nilstarciew powiecie koneckim" . ś rod k i z UE oraz innych źród eł zagranicznych 8 17 432 ,00 36 1 788 430739,00 24905

5. Pmgrarn: RPOWojewództwa Ś w ięt ok rzysk i e go wa rte ś ć zadania: I 606506,00

Działanie 10.2 Działanie na rzecz podniesienia aktywności
2022-2023

Powiatowy Urząd
853 85395 Wydatki bi eżące : I 606506,00 1 233 807 ,00 372 699zawodowej osób powyżej 29 roku Pracy

Poddzialanie 10.2.1 Wsparcie aktywności zawodowej osób
- środ k i z budżet u j .s.t.

powyżej 29 roku życia pozostających bez zatrudnienia

projekt konkursowy - środ ki z budżetu krajowego

Projekt: Receptana pracę - środ k i l UE oraz innych źródeł zagranicznych I 606506, 00 I 233 807,00 372 699

6. Program Operacyj ny Wiedzo Edukacja Rozwój 20 14-2020 \Vartoś ć zadania: 149332 ,00

2021-2022 Zespó ł Szkól 801 80195 Wydatki b i eżące : 149332,00 149332,00

Ponadpodstawowy ch - środ k i l budżet u j .s.t,

Nr 3 w Końskic h - środki z budżetu krajowego

Projekt: Polsko-grecki e wyzwanie kulturowe . środk i Z UE oraz innych źró dc l zagranicznych 149332,00 149332,00

7. Program: Erasmus+ \Vartość zadania: 300 102.00

202 1-2022 Zespó ł Szkól 801 80195 Wydatk l b ieżące: 300 102,00 300 102.00

Pcnadpodstawowych - środki z budżetu j.s.l.

Nr 3 w Końskich - środk i z budżetu krajowego

Projekt : Nr 2021- )-PLOI-KA121-VET·000009728 - środk i z UE oraz innych źródeł zagranicznych 300 102,00 3001 02 ,00

8. Program : Erasmus+ \Va rtość zadania: 270872 ,00

2021.2022 Zespó l Szkól 801 80195 Wydatki bieżące : 27 0872, 00 270 872,00

Ponadpodstawowyc h - środki z budżetu j .s.t,

w Stąporkowie -środk i z budżetu krajowego

Projekt: Nr. 2021-J-PLOI-K.1 21-VET-00000974 I -śrcdki z UE oraz innych źró de ł zagranicz nych 270872,00 270872 ,00

9. Program Operacyjny Wiedzo Edukacja Rozwój 2014-2020 warto ś ć zadania: 46080,00 0,00

Oś PriorytetowaIIEfektywne polityki publiczne dla rynku
2022-2023 Starostwo Powiatowe 750 75095 Wydatki bi eżące : 46080 ,00 0,00 46080,00pracy. gospoda rki i edukacji

w Końsk ich 852 85295 - środ k i z bud żetu j .s.t. 8 222 ,00 0,00 8222.00

Dzia łanie 2.18 " Wysokiejjakości usługi administracyjne" -środki z budżelu krajowego 5 953 ,00 5 953 ,00

Id: FEC9AB81-8768-40D5-A2AE-99598IEB46DB. Podpisany Strona 3



Ko1alczy~'gnze

Projekt: "Dostępny samorząd - granty" - środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 31905,00 3 1 905 ,00

10 Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020 warto ś ć zadania : 94562,00

Zespół Szkół Wydatki bieżące: 94562,00 94562,00

2022 Ponadpod stawowych 801 80 195 - środki z budżetu j .s.t.

w Stąporkowie -ś rodki z budżetu krajowego 5399,00 5399,00

Projekt : Podobni. a jed nak inni - skarby kultury i przyrody
-środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 89163,00 89 163,0 0

Polski i Rumunii

11. Program Operacyjny Wiedza Edukacja Rozwój 20 14-2020 warto ść zadania: 58 1720,00

Oś Prioryte towa: Efektywne polityki publiczne dla rynku 2022-2023 PowiatoweCentrum 852 85295 Wydatki bieżą ce: 58 1720,00 204526,00 377 194 ,00
pracy. gospodarki i edukacj i

Pomocy Rodzinie - środki z budżetu j .s.t .

Działanie: Rozwój usług społecznych świadczonych w w Końskich - ś rodki z budżetu krajowego 91446,00 32 15 1,00 59295,00
środowisku lokalnym

Projekt grantewy. "Opracowan ie i pilotażowe wdrożenie

mechanizmów i planówdeinstytucjonalizacji uslug -środ ki z UE oraz innych źródeł zagran icznych 490274,00 172 375,00 3 17 899,00

spo łecznych"

12 Program: Erasmus+ warte ś ć zadania: 249687,00

Wydatki bieżące: 249687,00 1 350 ,00 24 8 337,00

Zespól Szkół 801 80195 - środ ki z budżetu j .s.t.

2022-2023
Ponadpodstawowych - środki z budżetu krajowego

Projekt: Nr 2021- I-PLOI-KAI2 1-VET-000009728 Nr3 w Końsk ich - ś rodki z UE orazinnychźródeł zagranicznych 249687,00 1350,00 248337 ,00

13 Program Operacyjn y Polska Cyfrowa na lata 20 14-2020 \Vartość zadania : 13 530,00

Oś Priorytetowa: V Rozwój cyfrowy JSToraz wzmocnienie
2022-2023 StarostwoPowiatowe 750 75095 Wydatki b ieżące: 13 530,00 13 530 ,00

cyfrowej odporności na zagroż enia REACT-EU

w Końskich - środki z budżetu j .s.t.

Dzialanie5.1 Rozwój cyfrowy JST orazwzmocnienic
-ś rodki z budżetu krajowego

cyfrowcjodporności na zagrożen ia

Projekt grantowy: "Cyfrowy Powiat" -środki z UE oraz innychźródel zagranicznych 13 530,00 13530,00

Ogó lcm wydatki bieżące 4943460,00 767378,00 3088692,0 0 1087390,00 0,00 0,00

• ś rodk i z budżetu j. S.1. 18993,00 0,00 10771,00 8222,00 0,00 0.00

- środki z budżetu krajowego 295824,00 98328,00 127603,00 69893,00 O,RO 0, 00

- środki z UE oraz innych źródeł zagranicznych 4628643,00 669050,00 2950318,00 I 009275,00 O/po 0,00

pRZEWODf j1 ;Y RADY
1-

- - - - - - - - -- - - -_ . _- -- - --- - . . "/ J... i



Załącznik Nr 6 do uchwały Nr Ll65/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

Przychody i rozchody budżetuw 2022 r.

plan po zmianach
w złotych

Lp. Treść
Klasyfikacja

Kwota 2022 r.
§

1 2 3 4

Przychody ogółem: 3651049,19

Przychody z niewykorzystan ych środków pieniężnych na
rachunku bieżącym budżetu, wynikającychz rozliczenia

I. dochodów i wydatków nimi sfinansowanych związanych ze § 905 2 786 783, 13
szczególnymi zasadami wykonywania budżetu określonymi

w odrębnych ustawach, w tym m.in:

RFIL - 2 500 000,00 zł. odsetki RFIL za 2021r. - 8 357 ,29
zł.

Przychody wynikające z rozliczeni a środków określonych w

2.
art..5 ust.l pkt 2 u.f.p . i dotacji na realizację programu,

§ 906 351 487 ,79
projektu lub zadania finansowanego z udziałem tych
środków

3. Wolne środki art .. 217 ust.Z pkt 6 u.f.p. § 950

4.
Nadwyżka z lat ubiegłych (pomniej szona o środki o których

§ 957 512778,27
mowa w art..217 ust.Z pkt 8 u.f.p.)

Rozchody ogółem: 400000,00

l. Spłaty pożyczek § 992 400000,00
1

/{

PRZElNo:c;. ĄCY Ri DY

7b ' . ,,\t - k
/ Jl 19m w ',__1/\ iCZY

Id: FEC9AB8I-8768-4DD5-A2AE-995981EB46DB. Podpisany Strona l



plan po zmianie

Dotacje podmiotowe w 2022 r.

Załącznik Nr 7 do uchwały Nr Ll65/2022

Rady Powiatu w Końsk ich

z dnia 29 grudnia 2022 r.

wzł

Lp. Dzial Rozdział § Nazwa instytucji Kwot a dotacji Zwiększenia Zmniejszeni a Kwota dotacji po zmianie

l 2 3 4 5

I. Dotacje dla jednostek sektora finansów publicznych

l. 921 92114 2480 Powiatowa Instytucja Kultury ZZH Malen iec (w tym remont 60 000 zł.) 476 140 476 140

II. Dotacj e dla jednostek spoza sektora finansów publicznych

l. 801 80102 2540 Szkoła Podstawowa w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym w Jóźwikowie 1II 155 III 155

2. 801 80115 2540 Niepubliczne Technikum Zawodowe ZOZ w Końskich 1 44541 5 2100 1 44751 5

3. 801 80 116 2540 Szkoła Policealna PROFESJA 509 009 41 100 550 109

4. 801 80 116 2540 Szkoły Policealne PERFEKT 1 425289 15170 1410 119

5. 801 80116 2540 Szkoła Policealna NOVUM 267575 14 50 266 125

6. 801 80116 2540 Szkoła Policealna w Radoszycach PATRONUS 1 472 059 3200 1 468 859

7. 801 80 117 2540 Niepubliczna Branżowa Szko ła I Stopnia ZOZ w Końskich 6 17857 3800 614 057

8. 801 80117 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia UNIWEREK 348 031 348 03 1

9. 801 80120 2540 Prywatne Liceum Ogól nokszta łcące dla Dorosłych CKU "PROFESJA" 94 470 510 93960

io. 801 80120 2540
Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych Centrum Kształcenia Ustawicznego

136759 8 500 145 259
PERFEKT

II. 801 80\ 20 2540 Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych NOVUM 53675 560 53 115

12. 80 \ 80\ 20 2540 Publiczne Liceum Ogólnokształcące dla Dorosłych w Radoszycach PATRONUS 2875 10 710 286 800

13. 801 80134 2540 Branżowa Szkoła I Stopnia w Młodzieżowym Ośrodku Wychowawczym 5606 11 2400 558 211

14. 854 85420 2540 Młodzieżowy Ośrodek Wychowawczy 2342339 23900 23 18 439

15. 853 85311 2580 Warsztaty Terapii Zajęc iowej 86320 86320

Ogółem 10234214 51700 51700 10 234 214
/ \

PRZEWObNIC~ iv RADY

ZbignieW~ '{llczyk

Id: FEC9AB8 1-8768-40D5-A2AE-99598I EB46DB. Podpisany Strona l



Załącznik Nr 8 do uchwały N r Ll6 5/2022

Rady Powiatu w Końskich

z dni a 29 gr udnia 2022 r.

Dochody i wydatki związane z realizacją zadań realizowanych na podslawie porozumień (umów) między jednostkami samorządu terytorialnego w 2022r.

~

Plan DO zmi anach
ty '::'I U I V L"fI

Z lego:
z tC I!O : z te 'o:

wydatki jedn ostek
w tym :

budżetowych
\Vyd al ki na

wydatki 0 :1program y
fin ansowane Wydatki Wydatki pro~rl1my zakup i

wniesienie
Dochody Wydatki Dotacje Ś"" i a d czc n i :ł fin an sow a n wkl adówNazwa zad ani a Dział Rozdzial §
ogó lcm ogółem

Wydatki wy dat ki z udzialem na z tytulu \Vyd alki inwest ycje i objęcie

bieżące wyn agrodz eni zw i ą zane z
na na rzecz

środków, o ubs l u gę poręczeń m ajątkowe znkupy
ez

akcji i do spółek

li i składk i od realiz acj ą
zadania osób

których długu i inwes tycyjne
udziałem

udzialó
prawa

nich nalicz ane statut owych
bi eżą ce fi zycznych

mow a w art. (ndsetki) gwar anc]! środków , o w h andlnweg

z adań 5 usl. 1 pkt 2 których o

i3 m owa w
nrt . 5 ust. 1

pkt2 i 3
I 2 3 4 5 6 7 8 9 10 II 12 13 14 15 16 17 18 19

I. Dochody i wyd atki związane z realizacją

zadań realizowanych wspólnie z innymi O O O O O O O O O O O O O O O
jednostkami samorządu terytorialnego

II . Dochody i wyd atki związa ne z realizacją

zadań przej ętych i przekazanych przez Powiat
161730 161730 161 730 O O O 161 730 O O O O O O O Odo real izacji w drodze umowy lub

porozumi enia

Utrzymanie dzieci w
855 85508 2320 161 730

rodzinach zasteoczvch

3110 161 730 161 730 161 730

III . Dochody i wyd atki związane z pomocą
rzeczową lub finansową realizowaną na 459840 459840 118424 O 118424 O O O O O 341416 341416 O O O
podstawie porozumień między j.s .t,

Remon t dróg powiatowych- 2710 118424
600 600 14

pomoc finansowa z Gmin 4270 118424 118424 118424

Przebudowa dróg 6300 34141 6
powiat owych - pomoc 600 60014
finansowa z Gmin 6050 341416 34141 6 341416

Ogółem 621570 621 570 280 154 O 118424 O 161730 O O O 341416 341416 O O O

PR_ZF.WOI)N~l'

Zbigniew' : O 1 ~

Id: FEC9AB81·8768-40D5-A2AE-995981EB46DB. Pcdpisany Strona l




